山东弘宇农机股份有限公司 关于使用部分闲置募集资金购买理财产品到期赎回 并继续购买理财产品的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

山东弘宇农机股份有限公司(以下简称"公司")在第三届董事会第四次会议审议通过了《关于继续使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》。同意在确保不影响募集资金正常使用,并有效控制风险的前提下,使用不超过人民币18,000万元闲置募集资金进行管理,并授权总经理在额度范围内行使投资决策权并签署相关法律文件,上述额度自2019年度股东大会审议通过之日起的12个月内,可循环使用。具体内容详见公司于2020年4月10日在指定信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网www.cninfo.com.cn 披露的《关于继续使用部分闲置募集资金进行现金管理的公告》。

一、公司使用部分闲置募集资金购买理财产品到期赎回情况

2019年12月12日,公司使用部分闲置募集资金6,000万元购买了中国光大银行股份有限公司烟台分行"2019年对公结构性存款定制第十二期产品150",具体详见《关于使用部分闲置募集资金购买理财产品到期赎回并继续购买理财产品的公告》(公告编号:2019-066号)。公司已如期赎回该理财产品,本金6,000万元及收益1,034,166.67元于2020年6月1日均已到账。

二、本次购买理财产品的基本情况

交易方	产品名称	类型	投资金额	投资	产品预期	
2,37,7) HH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	٠ ٢	(人民币)	成立日	到期日	收益率
中国光大银 行股份有限 公司烟台分	2020 年挂钩汇 率对公结构性 存款定制第六	保本 浮动 收益	陆仟万元	2020年6 月1日	2020年12 月1日	3.20%
行	期产品 22	4人血				

三、关联关系情况

公司与本次办理的银行理财产品交易方不存在产权、资产、债权、债务等方面关联关系。

四、投资风险及风险控制措施:

1、投资风险: (1) 政策风险; (2) 市场风险; (3) 延迟兑付风险; (4) 流动性风险; (5) 再投资风险; (6) 募集失败风险; (7) 信息传递风险; (8) 不可抗力及意外事件风险。

2、风险控制措施:

- (1) 严格筛选投资对象,选择信誉好、规模大、有能力保障资金安全,经 营效益好、资金运作能力强的单位所发行的产品;
- (2)公司将建立投资台账,安排专人及时分析和跟踪理财产品投向、项目进展情况,如评估发现存在可能影响公司资金安全的风险因素,将及时采取相应措施,控制投资风险:
- (3)公司审计部负责对产品进行全面检查,并根据谨慎性原则,合理地预 计各项投资可能的风险与收益,向董事会审计委员会定期报告:
- (4)独立董事、监事会有权对资金使用情况进行监督与检查,必要时可以 聘请专业机构进行审计;
 - (5) 公司将根据深圳证券交易所的相关规定及时履行信息披露的义务。

五、对公司的影响

公司本次使用暂时闲置募集资金进行现金管理是在确保不影响募集资金正常使用,并有效控制风险的前提下实施,不影响公司募投项目的正常运转。通过进行适度的低风险投资理财,可以提高募集资金使用效率,进一步增加公司收益,符合全体股东的利益。

六、公告日前十二个月内使用部分闲置募集资金购买理财产品的情况

(一) 截至公告日,公司已购买的已到期理财产品的情况如下:

六日十	文日复杂	米刑	投资金额	投资期限		到期收益	是否
交易方	产品名称	类型	(人 民 币)	成立日	到期日	(人民币)	到期赎回
中国民生银 行股份有限 公司青岛分	挂钩利率结构 性存款 (SDGA19030 8)	保本浮 动收益	壹仟 万元	2019年3 月12日	2019年6 月12日	96,284.93	是
中国民生银 行股份有限 公司青岛分	挂钩利率结构 性存款 (SDGA19034 0)	保本浮动收益	贰仟 万元	2019年3 月19日	2019年6 月19日	191,561.64	是
中信银行股 份有限公司 烟台分行	共赢利率结构 25768 期人民 币结构性存款 产品	保本浮动收益	肆仟 万元	2019年4 月12日	2019年7 月24日	423,287.67	是
中国光大银 行股份有限 公司烟台分 行	结构性存款	保本浮 动收益	陆仟 万元	2019年4 月23日	2019年7 月23日	570,000.00	是
中国民生银 行股份有限 公司青岛分	挂钩利率结构 性存款 (SDGA19050 0)	保本浮动收益	贰仟 万元	2019年4 月24日	2019年7 月24日	184,493.15	是
中国民生银 行股份有限 公司青岛分	挂钩利率结构 性存款 (SDGA19070 0)	保本浮动收益	壹仟 万元	2019年6 月12日	2019年9 月12日	95,780.82	是
中国民生银 行股份有限 公司青岛分 行	挂钩利率结构 性存款 (SDGA19073 2)	保本浮动收益	贰仟 万元	2019年6 月19日	2019年9 月19日	191,561.64	是
中国光大银 行股份有限 公司烟台分 行	结构性存款	保本浮 动收益	陆仟 万元	2019年7 月23日	2019年10 月23日	570,000.00	是
中国民生银 行股份有限 公司青岛分	挂钩利率结构 性存款 (SDGA19089 2)	保本浮动收益	贰仟 万元	2019年7 月24日	2019年10 月24日	189,041.10	是

中信银行股 份有限公司 烟台分行	共赢利率结构 27906 期人民 币结构性存款 产品	保本浮动收益	肆仟 万元	2019年7 月26日	2019年11 月7日	425,117.81	是
中国民生银 行股份有限 公司青岛分	挂钩利率结构 性存款 (SDGA19129 2)	保本浮动收益	陆仟 万元	2019年10 月29日	2019年11 月12日	66,739.73	是
中国民生银 行股份有限 公司青岛分	挂钩利率结构 性存款 (SDGA19127 7)	保本浮动收益	贰仟 万元	2019年10 月24日	2019年12 月3日	77,808.22	是
中国民生银 行股份有限 公司青岛分	挂钩利率结构 性存款 (SDGA19112 4)	保本浮动收益	壹仟 万元	2019年9 月12日	2019年12 月12日	91,000.00	是
中国光大银 行股份有限 公司烟台分 行	2019 年对公结 构性存款定制 第十一期产品 198	保本浮动收益	陆仟 万元	2019年11 月12日	2019年12 月12日	180,000.00	是
中信银行股 份有限公司 烟台分行	共赢利率结构 30230 期人民 币结构性存款 产品	保本浮动收益	肆仟 万元	2019年11月8日	2019年12 月12日	128,547.95	是
中国民生银 行股份有限 公司青岛分 行	挂钩利率结构 性存款 (SDGA19114 8)	保本浮动收益	贰仟 万元	2019年9 月19日	2019年12 月19日	182,000.00	是
中国民生银 行股份有限 公司青岛分	挂钩利率结构 性存款 (SDGA19214 4D)	保本浮动收益	壹仟 万元	2019年12月12日	2020年3 月12日	91,000.00	是
中国民生银 行股份有限 公司青岛分	挂钩利率结构 性存款 (SDGA19155 9)	保本浮动收益	贰仟 万元	2019年12 月19日	2020年3 月19日	182,000.00	是
中国光大银 行股份有限 公司烟台分	2019 年对公结 构性存款定制 第十二期产品	保本浮动收益	陆仟 万元	2019年12 月12日	2020年6月1日	1,034,166.67	是

/ <u>/</u> -	1.50			
1 AT	1 150			

(二) 截至公告日,公司已购买的尚未到期理财产品的情况如下:

交易方	产品名称	类型	投资金额	投资期限		721 HD 1/2 24	
			(人 民 币)	成立日	到期日	到期收益 (人民币)	是否 到期赎回
中国民生银	挂钩利率结构						
行股份有限	性存款	保本浮	贰仟	2019年12	2020年6		不
公司青岛分	(SDGA1914	动收益	万元	月4日	月4日	_	否
行	82)						
中信银行股	共赢利率结构						
份有限公司	30909 期人民	保本浮	肆仟	2019年12	2020年6	_	否
烟台分行	币结构性存款	动收益	万元	月 13 日	月 12 日	_	Ė
M D 7/11	产品						
中国民生银	挂钩利率结构						
行股份有限	性存款	保本浮	壹仟	2020年3	2020年6	_	否
公司青岛分	(SDGA2002	动收益	万元	月 12 日	月 12 日		Н
行	77)						
中国民生银	挂钩利率结构						
行股份有限	性存款	保本浮	贰仟	2020年3	2020年6	_	否
公司青岛分	(SDGA2003	动收益	万元	月 19 日	月 19 日		H
行	12)						
中信银行股	共赢智信利率						
份有限公司	结构 34361 期	保本浮	叁仟	2020年5	2020年11	_	否
青岛分行	人民币结构性	动收益	万元	月 25 日	月 30 日		H
月四万刊	存款产品						
中国光大银	2020 年挂钩						
行股份有限	汇率对公结构	保本浮	陆仟	2020年6	2020年12	_	否
公司烟台分	性存款定制第	动收益	万元	月1日	月1日		日
行	六期产品 22						

截至本公告日,公司已到期的理财产品的本金及收益均已如期收回。公司累计使用部分闲置募集资金购买理财产品的未到期余额为人民币 18,000 万元,未超过公司董事会、股东大会授权购买理财产品的额度范围。

七、备查文件

- 1、光大银行理财产品到期赎回凭证;
- 2、光大银行理财产品业务受理凭证;
- 3、光大银行对公结构性存款合同。

特此公告。

山东弘宇农机股份有限公司 董 事 会 2020年6月2日